— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕188号

三亚市教育研究培训院
关于举办2025年三亚市高考志愿填报

公益讲座活动的通知

各高中学校:

为帮助2025届高三学生及家长了解高考志愿填报政策和

策略，科学合理规划志愿填报，我院决定举办三亚市2025年高

考志愿填报公益讲座活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

2025年高考志愿填报指导。

二、参与对象

全市2025届高三全体师生及家长。

三、活动安排

（一）时间：6月22日（星期日）上午9:00—10:30，参会

人员8:30前入场完毕。

（二）主讲嘉宾：市教育研究培训院副院长 徐永恒。

（三）活动地点：市第一中学体育馆。

四、其他要求

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 6月 18日印发

（一）请各学校积极组织教师参加，并将活动通知传达到

2025届各高三学生及家长。 ​

（二）本次会议不收取任何费用，参会人员往返交通费、餐

费由所在单位或个人自理。

（三）请各参会人员提前做好行程安排，注意交通安全，确

保按时参加讲座。

三亚市教育研究培训院

2025年6月18日

（联系人：田老师；联系电话：88215818）

（此件主动公开）

	关于举办2025年三亚市高考志愿填报
	公益讲座活动的通知